Ecclesia

Ecclesia extat ab im[m]emoriali, nescitur a quo benedicta. Imagines locales habet novas, Apostoloru[m] vero antiqua. Est in statu debili, sed jam novam incolae erigere ceperunt. Instant pariter pro Parocho. Antimissiu[m] Decamelisianu[m]. Corporale purificatoriu[m] munda, ma[p]ae pariter aliquae, aliae infectae. Calix argenteus cum suis appertinentÿs, et bene inauratus. Pro ciborio servit calix stanneus. Velum, palae sunt ex tela duplicata, ceruleo et rubro colore flavoque variata. Casula una ex rassa rubra. Libri o[mn]es ceremoniales. Clavis apud aedituu[m] asservatur. Campanae tres, nescitur duae a quo benedictae, una vero recentior ab Archi-Presbytero benedicta. Ecclesia proventus nullos habet [prae]ter decem alvearia apum. Caemeterium ex partibus duabus muratum. Dicata est S[ancto] Demetrio.

Possessio Dobroszlav³⁷²

Haec Po[ssessi]o vacat Parocho a quadragesima hujus anni, administrat Kapisoviensis. Confessionis capaces sunt 35. Fundus Parochialis nullus e[st] liber. Arendam solvit annuatim fl[orenos] ung[aricales] 8. denarios 80. Metrica est solum baptizatorum. Obstetrix non est, nec fons baptismalis. Cantor non est. Hospites 11. in sortem annui proventus dabant fundum usuandum duarum virgarum.

Eccle[si]a

Ecclesia lignea in statu comodo, a 44. annis ex hoc benedicta ab Archi-Presbytero. Antimissiu[m] Decamelisianu[m]. Ciborium ligneum, calix stanneus cum appertinentÿs. Velum, palae ang[*]ana cum una casula, ma[p]ae. Corporale purificatoriu[m] munda, alba. Libri ceremoniales omnes. Campanulae duae, ab Archi-presbytero benedictae. Caemeterium palis cinctum. Pulsus non fuit. Pro Ep[iscop]o solvitur fl[orenos] ung[aricales] 1. id est unum. Apum alvearia habet 10. Imagines omnes. [fol. 28v]

Possessio Pizana³⁷³

Parochus Jacobus Miha, ordinatus in Polonia a Septiczky, pro titulo habet ipsam Parochiam. Fundum Parochialem liberum nullum habet, arendam quotannis solvit Comiti Szirmaj fl[orenos] ung[aricales] 14. Confessionis capaces in matre et filiali Felső Pizana³⁷⁴ habet 74. in Matre Hospites sunt 15. in Filiali 13. Solvunt

CONSCRIPTIO1806: Korejóc (Medvezsa filiája), Bukóci esp. ker.

372 Dobroszló (1899-ig Dobroszlava), Dobroszlava [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1741: Dobroszlav, Zamagurai esp. ker.; CAT1792: Dobroszlava, Bukóci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dobroszlava, Bukóci esp. ker.

373 Alsóhímes (1899-ig Alsó-Pizana), Nižná Pisaná [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Alsópizána, Bukóci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsópizána, Bukóci esp. ker.